
Rozhodnutí STK 2015-15 
 
 

1.       Obecný popis 

 

1.1       Odhlášení mužstva z kvalifikace o 2. ligu 

 

Odhlášení mužstva TJ Sokol SDS EXMOST Modřice “C“ z kvalifikace o 2. 
ligu 

            
 

2.      Dokumenty použité při rozhodování 
 

- SŘ-ČNS 
- Termínový kalendář 2015 
- RDS 2015 
- Písemné sdělení o odhlášení týmu Modřic “C“ 
 

 
3.      Rozhodnutí 

 

3.1.       Dle RDS 4.2.1. STK ČNS uděluje pokutu 5000 Kč týmu TJ Sokol SDS 
EXMOST Modřice “C“ za neúčast týmu v kvalifikaci o 2. ligu. Výše pokuty 
bude uhrazena z kauce, kterou klub uhradil s přihláškou do kvalifikace. 

3.2.       Tímto rozhodnutím se také SK Liapor - Witte Karlovy Vary “B“ stávají 
přímým postupujícím do 2. ligy. 

3.3.       Dále také tým TJ Sokol SDS EXMOST Modřice “C“ ztrácí možnost přihlásit 
se do dodatečné kvalifikace. 

 
       

 

         4.       Poučení o odvolání  
 

V souladu s ustanovením Stanov ČNS čl. 4.5.7. o) je možné se proti tomuto 
Rozhodnutí odvolat do 15 dnů ode dne doručení tohoto Rozhodnutí. 
Odvolání musí být písemné a doručuje se odvolacímu orgánu doložené 
vkladem (poplatek za projednání odvolání). Výše poplatku je dána 
Hospodářskou směrnicí ČNS. Doručuje se též orgánu, který rozhodl v 1. st. 
Toto Rozhodnutí je zároveň Zápisem z jednání, hlasování ANO 2x, NE 0x.  
Člen STK A. Stehlík vyloučen pro podjatost - člen oddílu TJ Sokol SDS 
EXMOST Modřice. 

 
5.      Orgán, který rozhodoval a datum rozhodnutí 

 

Dne 3.11. 2015 rozhodla Sportovně technická komise VV ČNS 
      
     V Praze dne 3.11. 2015 
 

 Ivan Králík – předseda STK ČNS 
                                                                     Ivan Škoda – člen STK ČNS 

                                                                       


